
2N ŘEŠENÍ PRO REZIDENČNÍ TRH

2N ZAJISTÍ SPOLEHLIVÉ ZABEZPEČENÍ VAŠÍ BUDOVY!
Firma 2N, leader na trhu IP interkomů s mnoha lety zkušeností v oblasti rezidenčních 
projektů, nabízí komplexní, zcela spolehlivé a bezpečné řešení jak pro rodinné domky, 
tak pro bytové domy. Takové řešení, které:

• výrazně snižuje celkové náklady vlastnictví a šetří peníze majitelům budov 

• lze snadno instalovat a technikem spravovat na dálku, což šetří jeho čas i operativní náklady

• přináší pocit bezpečí a luxusu, spolu se stálou přístupností všem nájemníkům

• nabízí intuitivní a snadno použitelný způsob komunikace pro každého návštěvníka

ZVOLTE SPOLEHLIVÉ ŘEŠENÍ!

TŘI HLAVNÍ PILÍŘE 2N ŘEŠENÍ

ZABEZPEČTE SVÉ BLÍZKÉ! VYUŽIJTE SNADNOU INTEGRACI!

Hladce fungující produkty 
zajistí klid na duši jak 
technikům, tak obyvatelům 
budov. To zejména díky 
auto-diagnostice a službám, 
které správce budovy v 
případě problémů ihned 
informují. Pětiletá záruka 
na výrobky dokazuje jejich 
spolehlivost!

Zabezpečte svou budovu 
nejodolnějším IP interkomem 
na světě! Poskytněte 
obyvatelům možnost podívat 
se, kdo stojí přede dveřmi, 
než je vpustí dovnitř. Zamezte 
neoprávněnému přístupu 
k osobním datům pomocí 
šifrované a zabezpečené 
komunikace; součásti 
komplexního řešení 
kybernetické bezpečnosti od 2N.

Uzavřené proprietární 
systémy jsou v moderní 
době pasé. Ve 2N se 
soustředíme na otevřenost 
našich produktů a snadné 
integrování do systémů 
třetích stran, jakými 
jsou CCTV, IP telefonie, 
automatizace chytrých 
budov a domácností či 
systémy plošného ozvučení.

5



P

VÝTAH

2N Access Unit a Axis A9188

• Přístup do soukromých pater budovy jen pro oprávněné osoby

• Různé formy ověřování totožnosti a práv uživatelů

• Veřejná patra přístupná všem

• Ovládání systému na dálku prostřednictvím aplikace

LUXUSNÍ BYT

2N® Indoor Touch 2.0

• Podívejte se, kdo stojí přede dveřmi

• Promluvte si s návštěvníky, než jim otevřete dveře

• Integrace se systémy chytré domácnosti Control 4,   

   Crestron, Savant, RTI a další

BYT

2N® Indoor Talk

• Promluvte si s návštěvníky, než jim otevřete dveře

• Speciální zápustná krabice pro dosažení vodorovné instalace

• Režim „Nerušit“ vázaný na časové profily

• Rodičovský zámek a nastavitelná vyzvánění

BRÁNA PARKOVIŠTĚ 

2N® IP Force

• Vjezd na parkoviště pro nájemníky a návštěvníky

• Robustní IP interkom s kontrolou přístupu

• Výkonný 10W reproduktoru s kvalitním zvukem

• Integrace se systémy VMS a IP telefonií



CLOUD SERVIS

My2N Cloud

• Cloudový portál s různými službami

• 2N® Mobile Video

• 2N® Remote Configuration

• Správa vícero lokací naráz

VSTUPNÍ DVEŘE

RECEPCE

GARÁŽ

2N® IP Safety a 2N® SIP Speaker Horn

• Odolný a dobře viditelný interkom pro krizové situace

• Informační bod s voláním na recepci

• Spolehlivost zajištěna pravidelným audio auto-testem

• Součást systému plošného ozvučení

ZADNÍ VCHOD A SCHODIŠTĚ

2N® IP Verso
• Chrání majetek i všechny lidi uvnitř budovy a navíc má styl
• Sestaven přesně podle Vašich požadavků
• Displej se strukturovaným adresářem pro snadné volání
• Kontrola přístupu pomocí čtečky RFID karet, Bluetooth 
   či otisků prstů

2N Access Unit
• Kontrola přístupu bez audio-video komunikace
• Jednoduchá instalace typu plug-and-play přes Ethernetový kabel
• Pouze pro nájemíky a personál s platným oprávněním
• Klávesnice, Bluetooth, čtečka RFID karet nebo otisků prstů

2N® Access Commander, 2N® IP Eye a IP telefon

• Permanentně přístupný kontaktní bod pro návštěvníky

• Přesměrování hovorů od návštěvníků k nájemníkům

• Informuje nájemníka o fungování budovy

• Video monitoring a dálkové ovládání dveří



FUNKCE A SLUŽBY NA MÍRU 
PODLE POŽADAVKŮ KLIENTA

NASTAVENÍ NA DÁLKU
Ušetřete za náklady na výjezd techniků 
a nastavte si veškeré IP výrobky od 2N 
vzdáleně! Pomocí bezplatné cloudové 
služby 2N® Remote Configuration může 
technik provést jakékoli další změny 
konfigurace nebo poskytnout okamžitou 
pomoc přímo ze svého pracoviště.

STÁLÁ DOSTUPNOST
2N® Mobile Video, nejspolehlivější cloudová 
služba na trhu, Vám umožní komunikovat s 
Vašimi návštěvníky odkudkoli. Z IP interkomu 
přijde na Váš chytrý telefon video hovor, v 
aplikaci otevřete dveře i zkontrolujete, co se 
děje před vašimi dveřmi, ať už jste kdekoli.

VIDEO NÁHLED PŘED ZVEDNUTÍM 
HOVORU
Video z interkomu se zobrazí před tím, 
než skrze aplikaci 2N® Mobile Video na 
Vašem chytrém telefonu vyzvednete 
hovor a pomůže Vám rozhodnout se, zda 
s návštěvníkem chcete mluvit nebo ne. 
Stejnou funkci podporují i odpovídací 
jednotky od 2N.

CENTRÁLNÍ SPRÁVA NĚKOLIKA 
BUDOV
Má-li správce ve správě více objektů, může 
využít výhod funkce Site Management. 
Tato služba mu umožní mít jasný přehled 
o všech spravovaných objektech a přitom 
je spravovat samostatně z jednoho účtu.

INTEGRACE S FUNKCEMI CHYTRÉ 
DOMÁCNOSTI
Využíváte systém pro domácí automatizaci? 
S pomocí produktů od 2N získáte komplexní 
řešení. Využijte jednotku 2N® Indoor Touch 
2.0 jako chytrý panel ovládající světla, topení, 
klimatizaci, žaluzie a celou řadu dalších 
systémů.

EXTERNÍ KAMERA
Chcete vidět, co se děje „za rohem“? 
Sledovat místa, které nepokrývá 
zabudovaná kamera Vašeho IP interkomu? 
Jednoduše přepněte náhled z kamery 
interkomu na náhled z externí IP kamery  na 
Vašem IP telefonu, chytrém telefonu nebo 
jednotce 2N® Indoor Touch 2.0.

KONTROLA PŘÍSTUPU CHYTRÝM 
TELEFONEM
Technologii Bluetooth (BLE) lze nově využít 
i pro kontrolu přístupu. 
S aplikací 2N® Mobile Key se z Vašeho 
chytrého telefonu stane nejbezpečnější klíč 
k Vašemu domu. Využijte pohodlí, které 
mobilní telefon s identifikačními údaji nabízí, 
a už nikdy nehledejte klíče.

HLASOVÁ A VIDEO ZPRÁVA
Pokud Vás návštěvník doma nezastihne, je 
vyzván, aby Vám zanechal zprávu. Tato zpráva 
je zaznamenána jednotkou 2N® Indoor Touch 
2.0, která ji registruje jako zmeškaný hovor. 
Přehrajte si ji a zjistěte, koho jste za své 
nepřítomnosti promeškali.

PODPORA TLAČÍTKA DVEŘNÍHO 
ZVONKU
Tlačítko zvonku u bytu může být přímo 
napojeno na jednotku 2N® Indoor Touch 
2.0 nebo 2N® Indoor Talk. Když návštěvník 
zavolá pomocí Vašeho IP interkomu, vnitřní 
jednotka vyzvání určitým tónem, ale pokud 
stiskne Váš zvonek, vyzvánění je odlišné.

DETEKCE POHYBU A HLUKU
Aktivujte si detekci pohybu a hluku 
během noci. Když se v tu dobu někdo 
pohybuje před Vaším domem nebo 
vydává hlasité zvuky, může interkom 
automaticky přehrát přednastavenou 
zprávu nebo zvuk a odešle operátorovi 
sekvenci snímků z jeho integrované 
kamery.

DOTEKOVÝ DISPLEJ S MNOHA 
MOŽNOSTMI
2N Touch Display, modul interkomu 2N® IP 
Verso s intuitivním ovládáním, poskytuje 
proměnnou klávesnici i strukturovaný adresář 
pro až 1.000 uživatelů. Snadno v něm najdete, 
za kým jdete, a nevítaným pozorovatelům 
nedáte šanci.

ŘEŠENÍ PRO NEDOSLÝCHAVÉ
Umožněte nedoslýchavým slyšet, co jim 
nájemník sděluje. Připojte k IP interkomu 
modul s indukční smyčkou. Zvuk se pak 
přenáší přímo do naslouchátka postižené 
osoby.

NÁHRADA TRADIČNÍCH LINEK
Potřebujete mluvit se svým protějškem či dětmi, 
které jsou doma, ale nezvedají mobil? Zavolejte 
jim ze svého chytrého telefonu na vnitřní 
jednotku od 2N! Použijte službu 2N® Mobile 
Video a buďte se svou rodinou kdykoli ve spojení.

ZCELA BEZDRÁTOVÉ REŠENÍ
Ne všechny budovy mají Ethernetové 
kabely a jejich instalace může být 
velice nákladná. 2N proto nabízí i zcela 
bezdrátové řešení sestávající z Wi-Fi 
interkomu 2N® LTE Verso u hlavního 
vchodu a jednotky 2N® Indoor Touch 2.0 
v každém bytě. Vše doplněno službou 2N® 
Mobile Video.

2N TELEKOMUNIKACE a.s., Modřanská 621, 143 01 Praha 4, CZ, +420 261 301 400, sales@2n.cz, www.2n.cz


